== \ ) i ' . ] /T‘@‘ﬁ
@;ﬁmm Istituto di Istruzione Superiore 3K
LT

“G.B. Aleotti” N
“ " " Codice meccanografico FEIS009004 LICEO ARTISTICO
G. B. ALEOTTI C.E. 93076250385 "DOSSO DOSSI”
Prot. n. 5870/3.2.c. Ferrara, 24 settembre2018
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto il D.M. 01/06/2017 n. 374 — aggiornamento graduatorie di Circolo e di Istituto del

personale docente ed educativo — triennio 2017/18, 2018/19 e 2019/20;
Visto il D.M. 13 giugno 2007 n. 131 - Regolamento delle supplenze docenti;
Considerato  che I'U.S.R. — Ufficio VI Ambito territoriale di Ferrara con nota del 24/09/2018 ha

comunicato che le graduatorie defintive di I, II e III fascia devono essere
pubblicate in data 24/09/2018

DECRETA

la pubblicazione, in data 24/09/2017, delle graduatorie definitive di I, II e III fascia —
personale docente ed educativo triennio 2017/18 — 2018/19 — 2019/20.

Per effetto della Legge sulla privacy le stampe non contengono alcun dato personale e sensibile.
Agli stessi dati, gli interessati o i controinteressati potranno eventualmente accedere secondo le
modalita previste dalla legge sulla trasparenza degli atti amministrativi,

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
F.to Francesco Borciani

Sezioni associate: G.B.Aleotti via C. Ravera,11 44122 Ferrara Codice Mec. FETLO0901R
tel. 0532-94058 fax 0532-94076 www. itsgaleotti.it E-Mail feis009004@istruzione.it

Dosso Dossi Via Bersaglieri del Po, 25/b 44121 Ferrara Codice Mec. FESD009011
tel. 0532-207416 fax 0532-206112 e-Mail arte.dosso.fe@virgilio.it
Via De’ Romei, 5 tel. 0532-241812 e-Mail arte.dosso.fe@virgilio.it



